—DIA 27 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Hæc subjectio ex parte Christi, et superioribus ex parti Josephi, ad dignitatem Joseph declarandum satis est.—*Cart.*—Præcisæ considerata huma-

na conditione et origine, Christus futurus erat jure subditus Joseph, eo quod maritus esset Matris ejus, et de facto voluit illi esse subjectus; et que tanquam Patri, ac superiori obedientiam, honoremque deferre.

—*Cart.*—Sanctissimus Joseph invitat nos dicens: comedite amici et bibite caro enim mea, vere est cibus, et sanguinis meus vere est potus; caro enim Christi caro meo est; et sanguis Christi sanguis meus est; quia caro ejus labore manum mearum nutrita et sustentata fuit, et vultus mei sudore, sanguis autus est.—*Pet. M.*—Quia volebat Joseph dimittere Mariam, gladius cor ejus confodiebat.—

Cart.—Aiebat Joseph: ministros ego habeo, quibus meliores nec Deus habet me habere potest.—*Osorio.*

—Vocatus fuit Joseph a Deo ad regimen filii sui et ad gobernationem Sponsæ divinæ Mariæ.—*Ger.*—Spiritus Sanctus fuit velut substitutus et vicarius Josephi operator: ideo produxit Christum Josepho in corporis lineamentis adeo similem, ac si secundum naturæ cursum fuisset a Josepho genitus.—*Vivien.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Sanctissime Joseph filiorum suorum fidelissime Pater.* Eximiæ tuae pietatis oculos. ¶ Ad nostrum pauperum Institutum convertere tua pietate benignissime digneris. Eximiæ....

LECTIO II.

Immaculatus Joseph vocari debet divinus.

Sacerdos studiosus non nisi suæ calami auxilio, fiducia in S. Patriarcha et ejus extraordinaria constantia fundator est. Non retrocedere faciunt leges regionis non communitates admittentes, non quod

masonismus tam extensus bellam eum gerat, non quod gubernatio potens sit et consilia ejus impedit, nihil mirum est ei, sequitur ejus determinacionem et opus et fundat, sicut in Galia S. Vicentius de Paul, charitatis filias, ita in Mexico fundat filias Mariæ Josepbinas sustituentes exulatas S. Vicenti filias. Ipse fundator fortiter persecutus est, et exulare attingunt denique ut exilis, projiciens eum et a tenera sua familia separans, sed confidens ut S. Joseph ejus specialissimus protector remedium praeveret efficacem.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Puritas et munditia nostri divini Josephi.* Semper fuit excellentior super omnes angelos. ¶ Atque proximior ac similior fuit puritati et munditiæ suæ Sponsæ Mariæ.

LECTIO III.

Immaculatus Joseph vocari debet divinus.

Denique ab exilio redditur, et ut non sim morosus, non meus finis est historiam hujus celeberis Insstituti Josephini enarrare; firmis in proposito suo obtinuit, multas filiarum Maria Josephinarum domos habere in tota nostræ Republicæ inferiore parte, husque ad pejora loca, et in salubria impensa Væraecrucis. Varias habet domos et collegia Missionariorum, et quicunque accedat ad domum centricam sive sit nostrarum filiarum, sive sit sacerdotum, ubi fundator recidet non potest quin miratus dicat: Digitus Dei est hic. Magnum juvenum numerum qui difficultates vitae communis superantes, relinquunt domo suas et familias, mundum ignorant, viam intendunt crucis et studii, ut in

scientia efformentur et virtute et sint postea egregii bellatores domus suae laudabilissimae et sanctissimae. Tenerae juvenes vident confratres suas perire, victimae infirmatum pestilentiarum infirorum quorum sunt auxiliatrices, et quum se turbaturae essent tanta mala, et illa morte minitante malis omnibus; sunt gaudentes et desiderant pergere ad hospitalem, ad administrandos infimos et auxilia procuranda eis sive corporalia sive spirituaria sint.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Sanctissimus Joseph per suam immaculatam conceptionem.* Fuit idoneus Virginis Mariae Sponsor et Christi virginalis Pater. ¶ Et secundum æternam Dei electionem ad omnes idoneus inveniretur. Fuit....

—DIA 28 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Si Joseph vir est Mariae, est et Pater Domini.—*Rup.*—Erat enim Joseph maritus beatæ Virginis, ac per hoc legitimus Pater Christi appellatur.—*Cayet.*—Nullæ creaturae concessum est, nec homini, nec angelo, ut esset Pater Dei.—*Div. Thom.*—Oh Sancte Joseph magnum privilegium in te recognosco, quod nondum concipio in Spiritu Sancto; etenim tu non concursus ad generationem Christi, Pater est Christi; ille vero concursus non est Pater Christi.—*Ger.*—Revera ait Joseph: hic est filius meus dilectus, in quo mihi bene complacui; et quia Deus revera est inæqualis circa humanitatem

totam Christi; hac de causa, potius Christi Patrem dicendum esse Josephum, quam ipsum Patrem Æternum.—*Bonherv.*—Lequendo Jesus cum Patre suo Josepho, semper hoc agebat cum magna reverentia caput et inclinando, et media semper inclinatione loquendo.—*Alb. M.*—Ferunt nomen Jesu et Joseph Patris ejus scriptum in frontibus suis; nomen Jesu et Joseph solum virgines capit.—*Silveyra.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Vide tenerime Pater Joseph filios tuos.* In medio nationis pravæ remanere et adversariorum diaboli. ¶ Et omnes tanquam leones rugientes circumire querentes quem devorent. In....

LECTIO II.

Immaculatus Joseph vocari debet divinus.

Absque dubio haec est communitas a Deo efformata, specialiter in nostris diebus, inter temporis adversitates efformata, et inter persecutiones ut omnia Dei opera, ad opugnandum, nostri temporis impietatem. Haec Institutio Josephina honorabit glorificabit et laudabit D. S. Josephum ad compensandum silentium habitum N. S. Josephi per longos annos in Ecclesia. Sanctus Pontifex Papa est vicarius Christi infalibilis, et nos praecipit ponere in S. Josepho nostram fiduciam, honorare et cultum ejus porrigit, et consequenter sociationem actualē Josephinam fovere; in seipsam formando, mundum demonstrat, primam esse in obedientia, Christi vicarii dispositionum.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R In divino Josepho propter habitationem cum Maria et Jesu.* Ponenda est summa puritas. ¶ Et revera proximior puritati immaculatae et divinae Mariae. Ponenda....

LECTIO III.

Immaculatus Joseph vocari debet divinus.

Postea spectamus et desideramus ut sic hæc, magna ordo fructos producens abundantes erga Dominum. Sicut Ecclesia fuit a principio existentiae suae persequuta, ita Josephini habebunt contrarietates, sed Domino S. Josepho favente, victoriosi erunt. Crudeles motus et tempestates vehementiores, forte movent lily humile crescens juxta fontem; sed non evellet, et postea erit una ex floribus habentibus aromata delicadissima. Nunc, cum navicula S. Petri fluctuat in hujus mundi mare procelloso et sæculi XIX, gerens bellam eam in omnibus terrae locis, nullum remedium, inspiravit Deus, meliore, suo Vicario Pio IX Summo Pontifici, et nostro praesenti regi Leoni XIII; nisi D. S. Josephum in fronte reponere ut egregius bellator.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Puritas Sancti Josephi ex tam antiqua et frequenti communicatione.* Et familiari consortio cum Maria et Jesu. ¶ Potentissime irradiaret et splendor deseretur super omnes homines et angelos. Et....

—DIA 29 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Accipe Puerum et Matrem ejus, in quibus verbis

ostenditur ab Angelo, omnes Josephi sensus et cogitationes ita in Christum et Mariam esse intentas, ut non alios, nisi hos, qui ejus curae et sollicitudini traditi erant intelligeret.—*Sylveira*—Tristabatur utique Joseph, et sibi uni hospitam repulsam attribuebat.—*S. Thom. de V.*—Sacrae Virginis temperabatur Joseph alloquio, illum adhortantis, ut libenti, forti, et alacri animo ista pateretur.—*S. Thom. V.*—Manebat Joseph in Judea quasi nunquam reversurus esset.—*Abul.*—Virginitas Joseph per Mariae societatem roboratur.—*Vig.*—Frigidus quidam ex oculis virgineus ros spirabat.—*Ger.*—Fuit ipse Joseph Angelus potius quam homo.—*Corn.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Si in celum raptus esset noster divinus Joseph. *Et per triginta annos choros angelorum interesset, et laudes divinas audivisset. ¶ Non tantum assequetur, nec tantum profisset ut uno ictu, videns ac audiens Jesum et Mariam. Et....

LECTIO II.

Ex Enciclica Leonis XIII Papæ.

"Causae et fundamenta particularia quibus S. Joseph, considerandus est, specialiter, ut Ecclesiae Patronus, et e converso, illae quibus Ecclesia, multum de sua spectat protectione et patronato, emanant ex eo quod fuit Sponsus Mariae et Pater putatibus Iesu Christi.."

"Ex hinc illi emanant omnis ejus dignitas, gratia, sanctitas et gloria. Et certe dignitas Matris Dei ita alta est et elevata ut nihil sublime poterit esse. "Sed quoniam conjugalis loqueus fuit inter Virginem et S. Josephum, non est dubium, ut hic apro-

"ximavit se ad illam dignitatem, magis quam ullus
"sanetus, qua dignitate Mater Dei elevatur incom-
"parabiliter super omnes creatureas "

Nos hæc sublimia, &c.

B. Deo gratias.

R. Joseph ordinatus ad pateritatem Christi atque
ad ejus divinam educationem.* Habere debebat puri-
tatem propriam suam. ¶ Ergo puritas illius proxi-
mior fuit puritati beatæ Virginis Mariæ. Habere de-
bebat....

LECTIO III

Ex Enciclica Leonis XIII Papæ.

"In hujus rei fulcimento existit, ut jam scitis, Ve-
"nerabiles Fratres, quod multi Ecclesiæ Patris ex-
"pressi sunt in conformitate cum sacra liturgia, scili-
"cet, quod antiquus Joseph, filius Jacobi Patriarchæ,
"fuit figura personæ et ministerii nostri Sancti, et
"quod per fulgorem suum symbolizavit gloriam et
"majestatem futuri divinæ Familiæ Præsulis."

Nos hæc sublimia, &c.

B. Deo gratias.

R. Caro Mariæ et Josephi mundissima erat.* Quia
in alter Pater, alter et Mater. ¶ Ergo almi Parentes
Christi videtur illos proximiores fuisse in puritate, in
dignitate, in charitate. Quia....

—DIA 30 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Fuit igitur Joseph rubus ardens incombustus de-
quo licebit dicere cum Moyse: Vado et videbo visio-
nem hanc magnam.—Cart.—In meam ejus sunt om-
nes fines terræ; quod convenit cum omni proprietate

Saucto Josepho.—Pet. M.—Nunquam Jesus locutus
est cum Josepho, nisi inclinato capite.—Pet. M.—
Etiam ipse Joseph est manus Domini, immo est ma-
nus dexteræ.—Pet. M.—Joseph aliquam divinita-
tem spirat.—Gasp.—Christus natus est nobis; hoc
spectaculo Joseph tremebundus astabat.—Gasp.
—Omnia verba conferens Maria in corde suo: cor
virginis est Joseph—Ger.—Consuetudo est apud
Hebræos, et si hodie, quod die octavo circumcidabant
puerum, et tunc imponebat ei nomen; et hoc factum
est per Joseph; unde in hoc opere minister fuit.—
Thom.—Tunc Matri et filio Joseph erit necessarius:
Matri ut ab infamia defendat; filio ut eum nutriat et
circumeidat, quæ circumcisio notatur ubi dicit: et vo-
cabis nomen ejus Jesum in circumcisione enim solet
nomen dari.—Thom.—Joseph eodem tramite incisit
quo Maria, et si non pasibus æquis.—Pise.

Nos hæc sublimia, &c.

B. Deo gratias.

R. Qui ex conjugalis pluribus malis pressus* Se-
jam usque ad perditionem senserit. ¶ Ad beatum
Josephum conjugatorum patronum cum magna fidu-
cia plenissime convertetur. Sed....

LECTIO II.

Ex Enciclica Leonis XIII Papæ.

"Certe enim, quamvis ambo idem tullerunt nomen
"quod no significatione caret, sunt inter eos notabi-
"lissimae similitudines. Statim postquam antiquus
"Joseph sibi vindicavit benevolentiam et favorem
"complete sui heri, et directionem domus obtinens,
"prosperitates de cœlo per considerationem Joseph.
"circa herum ejus."

"Sed adhuc est amplius, quia imperium gubernavit voluntate monarchae, plenus potentia in tempore calamitatis publicae, subveritae per defectum messis, tam admirabile provisione suplivit et satisfecit Aegyptiorum necessitates et populorum limitrophum ut rex ei dedit nomen et titulum: Mundi Salvatoris."

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Cordis munditia claruit in nostro divino Josepho propter eximiam ejus charitatem.* Quia charitas est de corde puro et de concientia bona. ¶ Et beatissimus semper fuit ut de mundo corde. Quia....

LECTIO III.

Ex Enciclica Leonis XIII Papæ

"Debemus ergo cognoscere in hoc antiquo Patriarcha N. Sancti figuram. Sicut ille fuit donum salutis domo heri sui et omni regioni, eadem et simile ratione hic, destinatus ad essendum christianitatis præsul, debet esse consideratum tamquam protector et defensor totae Ecclesiae, quae vere est Domini domus et Dei imperium in hoc mundo."

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Omnes sancti sidera lucentia in perpetuas aeternitates appellantur.* Joseph autem. ¶ Sol candidissimus, Pater Dei, Sponsus et conjux existens mirabiliter vocatur. Joseph....

MES DE DICIEMBRE.

DIA 1^o

LECTIO I.

EX DOCTORIBUS.—

Quam vellem hujus beati Josephi inter servos me Christus in tremendo illo judicii die dignosceret atque eo pro me precante diceret: Rex optime, pro isto Josephus orat, transfert hunc hædum mihi sit dexter; agnus indicatur vellere, atque inter benedictos patris mei filios in aeternum numeretur.—*Christob.* —Jam lætus moriar, quia vidi faciem tuam dulcissime Joseph; similimum pulchritudini Cristi et Mariæ.—*Ger.*—Joseph pro rege cœli animam ponens et substantiam; non lupos sed tyranos saevissimos ab eo fugavit, coeteris exempla praestans ut in cultu Christi maxime se exerceant, quo filii Dei in aeternum fieri mereantur.—*Isol.*—Gradus schalae supremus, non est aliud quam Joseph virum Mariae, aprientemque coeli portam.—*Rup.*—Non credas Christum umquam oblivioni daturum quantum Joseph pro eo laboris sustinuerit quantum illi debeat, atque ideo multa pro eo et fecit olim et in illius gratiam devotus ejus facere paratus in aeternum erit.—*Christob.*